
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลสองห้อง 
เร่ือง   สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีเพชร  หมู่ที่ 12  

************************************** 

ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลสองห้อง อ าเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ มีความประสงค์จะสอบ 
ราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านศรีเพชร  หมู่ที่ 12 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร  ระยะทาง
ยาว 263 เมตร หนา0. 15 เมตร หรือพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า  1,315 ตารางเมตร ไหล่ทางดินถมกว้างตามสภาพพ้ืนที่  
ตอนที่3 จากถนน ค.ส.ล.บริเวณกอไผ่บ้านนางสมุน ลีประโคน  ไปทางหลวงแผ่นดิน 218 ถึงบริเวณบ้านนายเสริม  
สร้อยเสน พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบแปลนและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนต าบลสองห้อง  โดย
ก าหนดราคากลางในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 642,000.- บาท (หกแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)  
 ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังนี้ 
             ๑. เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา  ผู้มีอาชีพรับจ้างท างานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว   
             ๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ แล้วได้แจ้งชื่อแล้ว  
               ๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ       
ผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
   ๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน
ต าบลสองห้อง ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็น
ธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 
  ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 19 พฤษภาคม 2559 ตั้งแต่เวลา ๑3.๐๐น. ถึงเวลา ๑5.๐๐น.   
ณ  สถานที่ก่อสร้าง 

ก าหนดยื่นซองสอบราคา  ในวันที่ 10  พฤษภาคม 2559 ถึงวันที ่25 พฤษภาคม 2559 ตั้งแต ่
เวลา ๐๘.๓๐น. ถึง เวลา๑๖.๓๐ น. ณ ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลสองห้อง และวันที่ 26 พฤษภาคม 2559 
ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วน
ต าบลระดับอ าเภอ ที่ว่าการอ าเภอเมืองบุรีรัมย์  และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ 27 พฤษภาคม  2559   
ตั้งแต่เวลา  ๑๐.๐๐ น.  เป็นต้นไป 

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาซื้อในราคาชุดละ 500.-บาท ได้ท่ีองค์การบริหารส่วนต าบล  
สองห้อง อ าเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ในวันที่ วันที่ 10  พฤษภาคม 2559 ถึงวันที่ 25  พฤษภาคม 2559 
หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔66-6452 ต่อ 15 และทางเว็บไซด์ www.songhong.go.th  ในวันและ
เวลาราชการ  

                     ประกาศ   ณ   วันที่      10  เดือน  พฤษภาคม   พ.ศ. ๒๕59 

  ( ลงชื่อ ) 
 

                                                     ( นายพร้อม  จันทร์แดง)   
                                            นายกองค์การบริหารส่วนต าบลสองห้อง 
 
 
 
 

http://www.songhong.go.th/


 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลสองห้อง 
เร่ือง   สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตลาดชัย  หมู่ที่ 8  

************************************** 

ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลสองห้อง อ าเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ มีความประสงค์จะสอบ 
ราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตลาดชัย  หมู่ที่ 8  ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร  ระยะทาง
ยาว 245 เมตร  หนา 0.15 เมตร  หรือพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า  980 ตารางเมตร ไหล่ทางดินถมกว้างตามสภาพพ้ืนที่
เส้นทางจากสี่แยกบริเวณบ้านนายบุญมา  บุญมี  จรดสามแยกถนน คสล.บริเวณบ้านนายสมพร  จ าปาทอง พร้อม 
ป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบแปลนและรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนต าบลสองห้อง โดยก าหนดราคากลาง
ในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น 492,300.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)  
 ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังนี้ 
             ๑. เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา  ผู้มีอาชีพรับจ้างท างานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว   
             ๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ แล้วได้แจ้งชื่อแล้ว  
               ๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ       
ผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
   ๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน
ต าบลสองห้อง ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็น
ธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 

  ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่  19 พฤษภาคม  2559  ตั้งแต่เวลา ๑3.๐๐น. ถึงเวลา ๑5.๐๐ 
น.   ณ  สถานที่ก่อสร้าง 

ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 10  พฤษภาคม 2559 ถึงวันที่ 25 พฤษภาคม 2559 ตั้งแต ่
เวลา ๐๘.๓๐น. ถึง เวลา๑๖.๓๐ น. ณ ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลสองห้อง และวันที่ 26  พฤษภาคม 
2559 ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหาร
ส่วนต าบลระดับอ าเภอ ที่ว่าการอ าเภอเมืองบุรีรัมย์  และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ 27 พฤษภาคม  
2559  ตั้งแต่เวลา  ๑๐.๐๐ น.  เป็นต้นไป 

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาซื้อในราคาชุดละ 500.-บาท ได้ท่ีองค์การบริหารส่วนต าบล  
สองห้อง อ าเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ในวันที่ วันที่ 10  พฤษภาคม 2559 ถึงวันที่ 25  พฤษภาคม 2559 
หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔66-6452 ต่อ 15 และทางเว็บไซด์ www.songhong.go.th  ในวันและ
เวลาราชการ  

                     ประกาศ   ณ   วันที่   10    เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕59 

  ( ลงชื่อ ) 
 

                                                     ( นายพร้อม  จันทร์แดง)   
                                            นายกองค์การบริหารส่วนต าบลสองห้อง 
 
 
 

http://www.songhong.go.th/

